
 

Údaje aktuální ke dni: 08-05-2024 20:16

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-ovlada-rgb-p-1296.html

  
LED svítidlo - MUNA - ovladač RGB

Cena 1 378.81 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1296

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Moderní LED svítidlo z kolekce značky Zamel má vestavěný rádia MUNA RGB řadič, což výrazně rozšiřuje jeho funkčnost a
použitelnost, ale největší vliv na účinnost dekorace. Vytvoření osvětlení pomocí kruhové svítidlo je možné pouze uvnitř
budovy.

V závislosti na volbě vysílače má takové vlastnosti: Kapalná výběr barvy nebo barvy deklarované. Je možné režim ON / OFF,
neustále se měnící barvy, náhlá změna barvy, nebo zesvětlení / ztmavení. Navíc k zákazníkovi rádiového zařízení si mohou
vybrat barvu pláště a napětí.Svítidlo má vestavěný stabilizátor současných čtyř LED, které světelné zdroje v tomto produktu.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-ovlada-rgb-p-1296.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: RGB
Napájecí: 14V , 230V (+ 106.33 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

